
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЕСХАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

НОВОПОКРОВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

від 01.09.2021 Есхар № 1 17

Про організацію роботи 
групи подовженого дня 
в 2021/2022 навчальному році

На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 

наказу М іністерства освіти і науки України від 24.06.2018 №  677 «Про

затвердження Порядку створення груп подовженого дня у державних і 

комунальних закладах загальної середньої освіти», відповідно доСанітарного 

регламенту для закладів загальної середньої освіти, на підставі заяв батьків, 

н а к а з у ю :

1. Укомплектувати групи подовженого дня учнів 1-4-х класів у складі:

1 - А клас

1. Анненкова Вероніка
2 . Барінова Мілана
3. Бондар Дмитро
4. Гордєєва Анна
5. Єльнікова Анастасія
6 . Іогансон Адам
7. Кастєров Даніїл
8 . Косенко Артем
9. Котляревський Анатолій
10. Масур Андрій
і І . Моргун Вікторія 
12 Радіна Дарина
13. Руденко Кароліна
14. Самойлова Кира
15. Соболь Євгеній



1-Б клас

1. Божко Поліна
2 . Бондар Дмитро
3. Братковська Дарина
4. Веретеннікова Олеся
5. Губка Віра-Сабіна
6 . Гуслєв Олександр
7. Єгоров Ілля
8 . Єлецька Аніта
9. Ж елезцова Мілана
10. Калініченко Ольга
11. Косарева Вікторія
12. Криворучко Олександр
13. Кульшанова Вероніка
14. Манжурінс Єва
15. Мариниченко Марат
16. Марко Артем
17. Моісеєнко Артем
18. Нестеренко Владислав
19. Олійник Валерія
20 . Пріла Дарина
21 . Сахненко Арсеній
22. Сухорукова Катерина
23. Ш еховцов Мілан
24. Ям польська Поліна

2-А клас

1. Бойко Дарина
2 . Бойченко Матвій
3. Гончаров Вадим
4. Доценко Олександр
5. Зубко Вероніка
6 . Лисенко Ян
7. Нечаев Михайло
8 . Павлович Тимур
9. Попова Аліса
10. Радін Тимур
11. Сапа Олександр
12. Сокольнікова Кіра
13. Стриженко Вікторія
14. Чаплик Маргарита
15. Чебоксарова Валерія



16. Чірцов Максим
17. Ш иканов Дамір
18. Щ ербина Даніїл 

2 Б клас

1. Абу Джраб Нізар
2. Вельничук Олексій
3. Горбаченко Михайло
4. Гордєєва Анастасія
5. Ісічко Ігнат
6 . Литовченко Тимофій
7. Нарожна Стефанія
8 . Петіна Любов
9. Погребенко Марія

10. Рижкова Ксенія
11. Семьонова Софія
12. Тарусіна Марія
13. Тігова Кира
14. Ткаченко Маргарита
15. Токарева Вікторія
16. Токарева Тетяна
17. Тресницька Анастасія
18. Шарий Марк

2 В клас

1. Бабаеву Альону
2. Балясного Кирила
3. Дейнеко Єгор
4. Ж епчук Киру
5. Коваленка Кирила
6. Ковжогу Олександра
7. Кокишеву Діану
8. Крапивко Ізабеллу
9. Ложкіну Ульяну
10. Пашковську Д ар’ю
11. Петренко Анну
12. Рижкову Валерію
13. Серікову Ольгу
14. Тонкошкура Назара
15. Трубчанінова Іллю
16. Чуба Михайла



З А клас

1. Асютченко Максим
2. Барієв Карім
3. Бирко Віталіна
4. Ігольник Софія
5. Клєщова Аделіна
6 . Кравцова Злата
7. Крапивко Д ар’я
8. Кузнецова Олеся
9. Лисенко Катерина

10. Лисяк Д ар’я
11. Литовченко Микита
12. Михальов Всеволод
13. Подколзін Тимофій
14. Пучкова Олеся
15. Савченка Євгеній
16. Сіроус Владислав
17. Ш илова Марина

3-Б клас
1. Вадзюк Максим
2 . Гливкий Артур
3. Гончаров Сергій
4. Гончарова Кристина
5. Гребіник Анастасія
6 . Гришина Івана
7. Дяченко Анастасія
8. Клунний Денис
9. Кутіну Ольгу

10. Лісовенко Варвара
11. Маляєва Олександра
12. Мірошниченко Анна
13. Моніч Богдан
14. Переверзєв Ілля
15. Філоненко Поліна
16. Чаплик Ярослав

4-А клас

1. Барінов Матвій
2 . Борисова Марія
3. Бурейко Марія
4. Гребіник Анна
5. Ж аров Вадим
6 . Іхненко Тетяна
7. Касумов Арсеній



8 . Касьян Марія
9. Каунов Вадим

10. Кобзар Ілля
11. Кошелев Руслан
12. Мальонкина Поліна
13. Маслова Кира
14. Масур Вікторія
15. Сідей Ніколь
16. Цимбалюк Богдан
17. Ш етілова Діана

4-Б клас

1. Бондар Софія
2. Веретенніков Тимофій
3. Горобець Амалія
4. Гришин Єгор
5. Губку Костянтина -Доміана
6 . Дмітрікова Вероніка
7. Дударенко Д ар’я
8 . Квасніцин Єгор
9. Колишкіна Аліна

10. Костіна Віолєта
11. Кургасов Максим
12. Овчаренко Артем
13. Романович Артем
14. Тресницька Єлизавета
15. Федоров Ігор
16. Царьов Денис
17. Щеглов Матвій

2. Затвердити режим роботи груп подовженого дня (додатки 1-9).

3. Л.М алигіній, заступнику директора з навчально-виховної роботи, тримати на 

контролі питання роботи групи подовженого дня.

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Л.Малигіну.

Постійно

/

Тетяна ГРИШ АНОВА

Л.М алигіна



Додаток 1 
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказом по школі 
Від 01.09.2021№ 117

Режим роботи групи продовженого дня 1А класу 

Понеділок, вівторок. четвер

№
з/п

Час
проведення

Зміст роботи

1. 1240 — 1250 Організація учнів.

2 . 1250 -  ІЗ20 Обід. Бесіди про культуру поведінки за столом.

3. ІЗ20 -  1420 Активний відпочинок на свіжому повітрі.

4. 1420 _  144о Повернення з прогулянки. Виховна година.

5. 1440 -  1510 Розвиток пізнавальних процесів і емоційного розвантаження.

6 . 1510-1520 Заняття за інтересами. Спортивні заняття на повітрі.

7. 1520 Повернення додому

Середа
1. 1200 — 12і0 Організація учнів.
2 . 1210 -  1255 Активний відпочинок на свіжому повітрі.
3. 1255-  ІЗ25 Обід. Бесіди про культуру поведінки за столом.
4. ІЗ25 -  1425 Заняття за інтересами. Спортивні заняття на повітрі.
5. 1425 _  ід 50 Повернення з прогулянки. Виховна година.
6 . 1450- 1525 Розвиток пізнавальних процесів і емоційного розвантаження
7. 1525 Повернення додому.

П ’ятниця
1. 1135 -  1145 Організація учнів.

2 . 1 145 -  1200 Заняття за інтересами

3. 1200 -  ІЗ00 Активний відпочинок на свіжому повітрі.

4. ІЗ00 -  ІЗ 30 Обід. Бесіди про культуру поведінки за столом.

5. 1330-1 3 50 Повернення з обіду. Виховна година.

6 . ІЗ50 -  1430 Розвиток пізнавальних процесів і емоційного розвантаження

7. 1430 -  1500 Вільний час. Розвивальні ігри. Спортивні заняття на повітрі.

8. 1500 -  1520 Індивідуальні консультації

9. 1520 Повернення до дому.



Додаток 2 
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказом по школі 
Від 01.09.2021№ 117

Режим роботи групи продовженого дня 1Б класу 

Понеділок, вівторок, п ’ятниця

№
з/п

Час
проведення

Зміст роботи

1. 1240 -  1250 Організація учнів.

2 . 1250 -  ІЗ20 Обід. Бесіди про культуру поведінки за столом.

3. ІЗ20-  1420 Активний відпочинок на свіжому повітрі.

4.

О1осч

Повернення з прогулянки. Виховна година.

5. 1440 -  1525 Розвиток пізнавальних процесів і емоційного розвантаження.

6 . 1525-1540 Заняття за інтересами. Спортивні заняття на повітрі.

7. 1540 Повернення додому.

Середа
1. 1 155 — 1205 Організація учнів.

2 . 1205 -  1250 Активний відпочинок на свіжому повітрі.

3. 1250-  ІЗ20 Обід. Бесіди про культуру поведінки за столом.

4. ІЗ20 -  ІЗ 50 Заняття за інтересами. Спортивні заняття на повітрі.

5. ІЗ50 -  1410 Виховна година

6 . 1410-1455 Розвиток пізнавальних процесів і емоційного розвантаження.

7. 1455 Повернення додому.

Четвер
1. 1135 -  1145 Організація учнів.

2 . 1 145 -  1200 Заняття за інтересами

3. 12°° — ІЗ00 Активний відпочинок на свіжому повітрі.

4. ІЗ00 -  ІЗ30 Обід. Бесіди про культуру поведінки за столом.

5. 1330-1 3 50 Виховна година.

6 .
ІЗ50 -  1435

Розвиток пізнавальних процесів і емоційного розвантаження 
Вільний час.

7. 1435 Повернення до дому.



Додаток З 
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказом по школі 
Від 01.09.2021№ 117

Режим роботи групи продовженого дня 2А класу

Понеділок

№
з/п

Час
проведення

Зміст роботи

1. ІЗ00 -  ІЗ 10 Організація учнів.

2 . ІЗ 10 -  ІЗ40 Обід. Бесіди про культуру поведінки за столом.

3. ІЗ40 -  1440 Активний відпочинок на свіжому повітрі.

4. 1440 — 1500 Повернення з прогулянки. Виховна година.

5. 1500 -  1545 Розвиток пізнавальних процесів і емоційного розвантаження.

6 . 1545- 1 б00 Заняття за інтересами. Спортивні заняття на повітрі.

7. 1600 Повернення додому

Вівторок, середа, четвер, п'ятниця
1. 1245 -  1255 Організація учнів.

2 . 1255 -  ІЗ25 Обід. Бесіди про культуру поведінки за столом.

3. ІЗ25 -  1425 Активний відпочинок на свіжому повітрі.

4. 1425 -  1445 Повернення з прогулянки. Виховна година.

5. 1445 -  1530 Розвиток пізнавальних процесів і емоційного розвантаження.

6 . и> О 1 Заняття за інтересами. Спортивні заняття на повітрі.

7. 1545 Повернення додому.



Додаток 4 
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказом по школі 
Від 01.09.2021№ 117

Режим роботи групи продовженого дня 2Б класу 

Понеділок, вівторок, середа. п ’ятниця

№
з/п

Час
проведення

Зміст роботи

1. 1245 -  1255 Організація учнів.

2 . 1255 -  ІЗ25 Обід. Бесіди про культуру поведінки за столом.

3. ІЗ25 -  1425 Активний відпочинок на свіжому повітрі.

4. 1425 -  1445 Повернення з прогулянки. Виховна година.

5. 1445 -  1530 Розвиток пізнавальних процесів і емоційного розвантаження.

6 . 1530- 1545 Заняття за інтересами. Спортивні заняття на повітрі.

7. 1545 Повернення додому.

Четвер

1. ІЗ00 -  ІЗ 10 Організація учнів.

2 . ІЗ 10 -  ІЗ40 Обід. Бесіди про культуру поведінки за столом.

3. ІЗ40 -  1440 Активний відпочинок на свіжому повітрі.

4. 1440 -  1500 Повернення з прогулянки. Виховна година.

5. 1500 -  1545 Розвиток пізнавальних процесів і емоційного розвантаження.

6 . 1545-1600 Заняття за інтересами. Спортивні заняття на повітрі.

7. 1600 Повернення додому



Додаток 5 
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказом по школі 
Від 01.09.2021№ Ц 7

Режим роботи групи продовженого дня 2В класу 

Понеділок. вівторок, середа

№
з/п

Час
проведення

Зміст роботи

1. 1245 -  1255 Організація учнів.

2 . 1255 -  ІЗ25 Обід. Бесіди про культуру поведінки за столом.

3. ІЗ25-  1425 Активний відпочинок на свіжому повітрі.

4. 1425 _  ід 45 Повернення з прогулянки. Виховна година.

5. 1445 -  1530 Розвиток пізнавальних процесів і емоційного розвантаження.

6 . 1530-1545 Заняття за інтересами. Спортивні заняття на повітрі.

7. 1545 Повернення додому.

Четвер

1. ІЗ00 -  І З 10 Організація учнів.

2 . ІЗ 10 -  ІЗ40 Обід. Бесіди про культуру поведінки за столом.

3. ІЗ40 -  1440 Активний відпочинок на свіжому повітрі.

4. оот—
Н1О

Повернення з прогулянки. Виховна година.

5. 1500 -  1545 Розвиток пізнавальних процесів і емоційного розвантаження.

6 . 1545- 1 б00 Заняття за інтересами. Спортивні заняття на повітрі.

7. 1600 Повернення додому



Додаток 6 
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказом по школі 
Від 01.09.2021№ 117

Режим роботи групи продовженого дня ЗА класу

Понеділок

№
з/п

Час
проведення

Зміст роботи

1. ІЗ 10- І З 20 Організація учнів.

2 . ІЗ20- І З 50 Обід. Бесіди про культуру поведінки за столом.

3. ІЗ 50 -  1435 Прогулянка, активний відпочинок на свіжому повітрі.

4. 1435 -  1455 Повернення з прогулянки. Виховна година.

5. 1455 -  1540 Самопідготовка учнів.

6.
1540-1555

Заходи емоційно-розвиваючого характеру. Індивідуальна 
робота з учнями.

7. 1605 Повернення додому

Середа
1. ІЗ40 -  ІЗ45 Організація учнів.

2 . ІЗ45 -  1415 Обід. Бесіди про культуру поведінки за столом.

3. 1415 -  1500 Прогулянка, активний відпочинок на свіжому повітрі.

4. 1500 -  1515 Повернення з прогулянки. Виховна година.

5. 1515 -  1600 Самопідготовка учнів.

6. 1600 Повернення додому

Вівторок, четвер, п ’ятниця
1. 1245 -  1255 Організація учнів.

2 . 1255 -  ІЗ25 Обід. Бесіди про культуру поведінки за столом.

3. ІЗ25 -  1410 Прогулянка, активний відпочинок на свіжому повітрі.

4. 1410 _  1430 Повернення з прогулянки. Виховна година.

5. 1430 -  1540 Самопідготовка учнів.

6,
1540-1600

Заняття учнів за інтересами. Індивідуальні консультації з 
батьками.

7. 1600 Повернення додому.



Додаток 7 
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказом по школі 
Від 01.09.2021№ 117

Режим роботи групи продовженого дня ЗБ класу 

Понеділок, вівторок, середа

№
з/п

Час
проведення

Зміст роботи

1. ІЗ40- І З 50 Організація учнів.

2 . ІЗ50 -  1420 Обід. Бесіди про культуру поведінки за столом.

3. 1420_  1520 Прогулянка, активний відпочинок на свіжому повітрі.

4. 1520 -  1550 Повернення з прогулянки. Виховна година.

5. 1550-  1630 Самопідготовка. Заходи емоційно-розвиваючого характеру.

6 . 1630 Повернення додому.

Четвер
1. ІЗ 10- І З 20 Організація учнів.

2 . ІЗ20- І З 50 Обід. Бесіди про культуру поведінки за столом.

3. ІЗ50 -  1435 Прогулянка, активний відпочинок на свіжому повітрі.

4. 1435 _  ід 55 Повернення з прогулянки. Виховна година.

5. 1540-1615 Самопідготовка. Заходи емоційно-розвиваючого характеру.

6 . 1615 Повернення додому.

П ’ятниця
1. 1245 -  1255 Організація учнів.

2 . 1255 -  ІЗ25 Обід. Бесіди про культуру поведінки за столом.

3. ІЗ25 -  1425 Прогулянка, активний відпочинок на свіжому повітрі.

4. 1425 -  1500 Повернення з прогулянки. Виховна година.

5. 1500-  1610 Самопідготовка. Заходи емоційно-розвиваючого характеру.

6 . 1610 Повернення додому.



Додаток 8 
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказом по школі 
Від 01.09.2021№ 117

Режим роботи групи продовженого дня 4А класу 

Понеділок, четвер, п ’ятниия
№
з/п

Час
проведення

Зміст роботи

1. 1245 -  1255 Організація учнів.

2 . 1255 -  ІЗ25 Обід. Бесіди про культуру поведінки за столом.

3. ІЗ25 -  1410 Прогулянка, активний відпочинок на свіжому повітрі.

4. 1410 -  1430 Повернення з прогулянки. Виховна година.

5. 1430 -  1540 Самопідготовка учнів.

6 .
1540- 1 б00

Заняття учнів за інтересами. Індивідуальні консультації з 
батьками.

7. 1600 Повернення додому.

Вівторок
1. ІЗ 10- І З 20 Організація учнів.

2 . ІЗ20- І З 50 Обід. Бесіди про культуру поведінки за столом.

3. ІЗ 50 -  1435 Прогулянка, активний відпочинок на свіжому повітрі.

4. 1435 -  1455 Повернення з прогулянки. Виховна година.

5. 1455 -  1540 Самопідготовка учнів.

6.
1540- 1 б00

Заходи емоційно-розвиваючого характеру. Індивідуальна 
робота з учнями.

7. 16°° Повернення додому

Середа
1. ІЗ40 -  ІЗ45 Організація учнів.

2 . ІЗ45 -  1415 Обід. Бесіди про культуру поведінки за столом.

3. 1415 -  1500 Прогулянка, активний відпочинок на свіжому повітрі.

4. 1500 -  1515 Повернення з прогулянки. Виховна година.

5, 1515 -  1600 Самопідготовка учнів.

6 . 1605 Повернення додому



Додаток 9 
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказом по школі 
Від 01.09.2021№ 117

Режим роботи групи продовженого дня 4Б класу 

Понеділок.вівторок.середа.четвер

№
з/п

Час
проведення

Зміст роботи

1. ІЗ40 -  ІЗ50 Організація учнів.

2 . ІЗ50 -  1420 Обід. Бесіди про культуру поведінки за столом.

3. 14 20 _  1 5 05 Прогулянка, активний відпочинок на свіжому повітрі.

4. 1505 -  1520 Повернення з прогулянки, виховна година.

5. 1520-  1620 Самопідготовка учнів.

6 . 1 б 20- 1 б 40 Заняття учнів за інтересами. Індивідуальна робота з учнями.

7. 1640 Повернення додому

П ’ятниця
1. ІЗ 10- І З 20 Організація учнів.

2 . ІЗ20- І З 50 Обід. Бесіди про культуру поведінки за столом.

3. ІЗ50 -  1435 Прогулянка, активний відпочинок на свіжому повітрі.

4. 1435 _  1455 Повернення з прогулянки. Виховна година.

5. 1455 -  1545 Самопідготовка учнів.

6. 1545-1610
Заходи емоційно-розвиваючого характеру. Індивідуальна 
робота з учнями.

7. 1610 Повернення додому


